

V. HENNINGSEN ApS

Østergade 26
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Vibeke K. Henningsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V. HENNINGSEN ApS

Østergade 26

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 62514251

CVR-nr: 34731268

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS

Nørrebro 55

5900 Rudkøbing

DK Danmark

CVR-nr: 11157203

P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive babyudstys- og børnetøjsforretninger og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 65.398. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -307.116.

Årsregnskabet balancerer med kr. 620.644.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Af selskabets kortfristede gæld på 927.760 kr. består 673.761 kr. af gæld til virksomhedsdeltagere, hvorfor selskabets økonomiske situation det kommende år er afdækket. Såfremt det skulle vise sig nødvendigt, vil selskabets ejere konvertere selskabets gæld til virksomhedsdeltagere til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		222.114	236.253
Personaleomkostninger	1	-265.944	-282.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.833	-28.962
Resultat af ordinær primær drift		-53.663	-74.788
Øvrige finansielle omkostninger		-25.540	-19.824
Ordinært resultat før skat		-79.203	-94.612
Skat af årets resultat	3	13.805	20.142
Årets resultat		-65.398	-74.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-65.398	-74.470
I alt		-65.398	-74.470

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.224
Indretning af lejede lokaler		18.596	20.995
Materielle anlægsaktiver i alt	4	18.596	27.219
Deposita		59.600	59.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	59.600	59.600
Anlægsaktiver i alt		78.196	86.819
Fremstillede varer og handelsvarer		337.622	293.890
Varebeholdninger i alt		337.622	293.890
Udsudte skatteaktiver		99.985	86.180
Andre tilgodehavender		31.818	12.449
Tilgodehavender i alt		131.803	98.629
Likvide beholdninger		73.023	140.921
Omsætningsaktiver i alt		542.448	533.440
Aktiver i alt		620.644	620.259

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-387.116	-321.718
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-307.116	-241.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.988	145.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		842.772	716.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		927.760	861.977
Gældsforpligtelser i alt		927.760	861.977
Passiver i alt		620.644	620.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-382.620	-254.952
Refusioner	150.488	0
Pensionsordning	-3.385	-10.431
Personaleomkostninger	-23.130	-10.889
Andre omkostninger til social sikring	-7.297	-5.807
	-265.944	-282.079

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Mindre nyanskaffelser	-1.210	-9.462
Indretning lejede lokaler	-2.399	-2.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.224	-17.101
	-9.833	-28.962

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.805	20.142
	13.805	20.142

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	85.504	23.994
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	85.504	23.994
Af- og nedskrivning primo	-79.280	-2.999
Årets afskrivning	-6.224	-2.399
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-85.504	-5.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.596

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	59.600
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	59.600
Værdireguleringer primo	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.600

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen

Vibeke Koch Henningsen, Annexstræde 18, Tullebølle, 5953 Tranekær.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1